quacunq; voluerit offerre acceptareq; Per ipso Nobilem Joannem Niebrebeli
filium et legonarium et illius Succores hoc idem Jus eorum Summas ac bona
summis ydem onerata pmissas ad se ad transfusa cum unius eorum utilitas
et usus fut; attineat et pertinet qntr unius tenen; haben; et possiden; illis sa-
cific; et quiete ut fruendi ac ad usus suos suorum Succorum quibus bene-
placito usus futurus liberi et efatuato conuerten; Praefati Junis Original; ea
omnia factus in se complectent; presentis; ipsi; et transfusi vigore.

Sobaniowski et Lipnickie mutuo se Quirit

Comparentes pnti coram Offi; et Actis pnti Castren; Capitani; Tremen; Le-
nerosi Andreas Sobaniowski mariti et Catharina conjug; hmi ab una et Le-
nerosi Samuel Lipnicki et Regina Chmielecka videm; coniuges legime; parte
ab altera et quicq; mariti soler se conjug; ut vtriq; cum eorum; Mantoni
suorum et Tutorum coniugat; authe; et assistent; aliorum; ad infra; rpta
consensu sari ment; et coram; exite; extemis; Deq; Junib; Junidom; suis
quibus; propri; et competent; receden; vrent; ut Castren; Capitani; Tremen;
Junidom; quoad actum; presentem; attinet; se cum; iuror; ac bonis; suis; general;
omnib; total; et plenarie; incorporando; et subyuen; palam; liberi; public; ac
per exp; sum; renuerunt; et quilibet; illor; deinceps; p; in; se; quiet; quia
ipsi; sese; mutuo; et; inuicem; una; Pars; alteram; ac; Succores; vtriusq; Partis
de; Interuisa; certa; interse; Recognit; ratione; Med; Jani; nuncupati; Ana-
polski; in; illa; vhere; nosorum; Lipnicki; hereditar; tum; aliar; reru; et
condon; ibiq; content; compta; et; impet; Nacion; eiusq; Interuisa; Roboracione;
coram; quibus; Actis; Regni; ab; inuicem; in; rpta; quietant; emittunt; et; libere;
sese; faciunt; perpetuo; eandem; Interuisam; cum; Roboracione; ay; cum; aliis; eand;
Interuonum; conditio; punit; clausul; articul; Vadys; ac; ligament; qntr; unius; ca;
sant; monificanti; et; annedilanti; perpetuis; temporib; de; bonis; et; factis; und; pten;
dunt; Antes; sibi; ab; inuicem; plenamam; et; pntem; se; satisfacionem; huius; Actio-
gationis; sua; testimonio

Chlopicki Ostrowskim Debet Sum 200

Comparent; personal; coram; Offi; et; Actis; pnti; Castren; Capitani; Tremen;
Enosul; Hieronymus; Chlopicki; Janus; mente; et; corpore; exite; a; tenni; Di-
Michels; Junib; Junidom; suis; quibus; propri; et; competent; receden; vrent;
ut; Castren; Capitani; Tremen; Junidom; quoad; actum; presentem; attinet; se; cum;
Succor; ac; bonis; suis; qntr; aliis; total; et; plenarie; incorporan; et; subyuen; palam;
libere; public; ac; per; exp; sum; renuerunt; Quia; ipse; Enosul; Andreo; Petro-
vski; Latij; arg; fidem; ipsius; cum; Rosa; olim; Feliciana; Chlopicka; Sorore;
sui; Agnata; germana; tuerat; eorum; pnti; Summam; Ducentorum; florenor;
Polonica; moneta; et; numeru; in; legna; curret; certa; ven; iuti; et; iudici; de-
biti; mutuat; verbe; Recognit; et; pnt; ipse; pecunia; tenetur; ac; debet; pntem

quid

quod Summam suprat Ducentorum florenorum Polonicarum idem Aegidius debe-
 bit et tenebitur prout se ac suos Successores in et sub bono suo qd abj ac Summis
 pecuniar' quibuslibet habet et habenda' et obligat' present' eidem creditoribus
 suis vel eorum p'ntib' hinc pro die et festo Consecrationis Sancti Pauli Apostoli in
 Anno Millmo Sexcentmo Quinquagesimo Septimo prompta parata ac induisse
 pecunia dare solvere et aram officio Aegidij presentib' realiter et effectu re-
 ponere et relinquere res suas et relictam rursus ab eodem officio non egre-
 di ubere nec arguere solvendi Summa mirata nullis modis tam persequom per
 suas quasi submissas et subordinat' personas non impedire nec impugnare
 Sed sub validis Summa Ducentorum florenorum Polonicarum per eundem Aegidium
 vel eius Successores memorat' creditoribus suis obnox' solvere Summa exata et
 contenta et real' debita pro tempore et loco. Suprat ad solven' succumbens In quo
 quidem Pacto mo' et ad solven' Summa ipsa principali non soluta
 solvenda' utat' hinc memorat' Aegidius Inno' Hieronymus Chorvici vel eius
 Successores ad instantiam memorat' creditorum suorum sive vel Successorum
 ad Officium Aegidij present' et tunc Regis Juramento quod ad re-
 sponsionem spectat median' temp' in primis p'ntib' terminis tanquam p'ntor'
 stare un' parere m'ere Pactum et statum lucere m'ere p'nti satisficere
 ac omne iudicatum pati debet et tenebitur Sed ac suos Successores ad ead' oia
 m'ere et obligat' present' Illum tamen p'ntum peremptorium et alio vel
 exinde consequent' fraud' eiusdem terminis Temper serm' et nono' vera infr.
 mitate promotioni mandonitate. Successum legon' intra vel extra Regnam
 Servit' militari ad manimenta ad ead'orem vel alij quibuslibet delatione
 et legalib' impediment' non differend' ad questionem et terea ultra p'ntor'
 Officij Aegidij present' et tunc termin' delatione' tibi non recipiunt nullis
 Nomine' appellacione' ac eorum p'ntor' fauen' ac p'ntor' oia' s'ntis sum.
 solub' vel p'ntor' ead' sum' superius fatal' un' d'ntis in bello for.
 non h'ntes ac alij quibuslibet sum' remedij et d'ntis non subterfugiendo
 nec modo alio quovis ead' h'ntis p'ntor' h'ntis ad p'ntor' m'ere.

Sobaniomskie Lyonickim Concibus sedunt

Comparentes personaliter coram Officio et Aegidij present' Capitan' Capitaneal
 Tremplien' Inno' Andreas Sobaniowski et Parkenna Conuges Legitime
 et quidem maritus s'ntis per se Conuges veno cum eiusdem Mariti s'ntis
 Tuhoni Conugalib' p'ntor' personali. Et hinc ad infratta' recognita consensu
 s'ntis ment' et corpor' exante' a t'ntis d'ntis s'ntis s'ntis s'ntis s'ntis
 ut p'ntor' et competent' reciden' s'ntis s'ntis s'ntis s'ntis s'ntis
 endi s'ntis s'ntis quod ad actum s'ntis attinet s'ntis s'ntis s'ntis
 s'ntis generaliter omnib' s'ntis explanare' un' p'ntor'